1

Universidade Estadual do
Norte do Paraná - UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N
0
 007/2010 - CIC/UENP

COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL No. 006-CIC/UENP
DO RESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES NO PROCESSO DE SELEÇÃO AOS
CANDIDATOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA/ UENP

O Comitê Institucional de Iniciação Científica da Universidade Estadual do

Norte do Paraná de acordo com a Portaria No 004P42/2009 no uso de suas atribuições

regimentais, considerando os critérios previstos no EDITAL N 0P 05/2010-CIC/UENP

de 01 de abril de 2010 e considerando a análise da documentação das inscrições,

na proposta de trabalho realizada no dia 13 de maio de 2010.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1 – A complementação do resultado da documentação das inscrições ao

processo de seleção aos candidatos para o Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação Científica/UENP.

Publique-se,

Cumpra-se.

Bandeirantes, 21de maio de 2010.

Profa. Dra. Ana Maria Conte e Castro

Coordenadora do Comitê Institucional de Iniciação Científica da UENP

Anexo I ao EDITAL No 07/2010-CIC/UENP

RESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO DE SELEÇÃO

AOS CANDIDATOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA/UENP

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Orientador Bolsista Resultado

Luis Guilherme Sachs Bianca Camargo Penteado Homologado